ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-THVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo tình hình triển khai thực hiện

Nghị quyết số 35/NQ-CP ngày 04/6/2019

của Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 6075/BGDĐT-KHTC ngày 31/10/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết

số 35/NQ-CP ngày 04/6/2019 của Chính phủ (có văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng,

cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố rà soát, tổng

hợp tình hình, kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 35/NQ-CP ngày

04/6/2019 của Chính phủ theo đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản

số 6075/BGDĐT-KHTC ngày 31/10/2023; báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/11/2023./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- CVP UBND tỉnh;

- Như Kính gửi; (thực hiện)

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, THVX (VB).

(báo cáo)

		2023-11-02T14:18:30+0700

		2023-11-02T14:18:30+0700

		2023-11-02T14:18:30+0700

		2023-11-02T14:19:03+0700